

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2019

Bent´s Ejendomme ApS

Vejlevej 33
7330 Brande

CVR nr. 36946679

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. maj 2020

Dirigent

Bent Søgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent's Ejendomme ApS
Vejlevej 33
7330 Brande

CVR-nr.: 36946679
Stiftelsesdato: 1. januar 2015
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Søgaard Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse samt udlejning af ejendomme til erhverv og privat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 360.030.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	438.868	346.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-77.075</u>	<u>-77.075</u>
Resultat før finansielle poster	<u>361.793</u>	<u>269.635</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.334	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-2.053
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.097</u>	<u>-2.636</u>
Ordinært resultat før skat	<u>360.030</u>	<u>264.946</u>
Skat af årets resultat	<u>-79.207</u>	<u>-58.288</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>280.823</u>	<u>206.658</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>280.823</u>	<u>206.658</u>
Disponeret i alt	<u>280.823</u>	<u>206.658</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.381.294	4.458.369
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.381.294</u>	<u>4.458.369</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.381.294</u>	<u>4.458.369</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.616	14.205
Andre tilgodehavender	13.503	11.809
Periodeafgrænsningsposter	6.691	6.307
Tilgodehavender i alt	<u>51.810</u>	<u>32.321</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	790.398	430.395
Likvide beholdninger i alt	<u>790.398</u>	<u>430.395</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>842.208</u>	<u>462.716</u>
AKTIVER I ALT	<u>5.223.502</u>	<u>4.921.085</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	4.778.510	4.497.688
Egenkapital i alt	<u>4.828.510</u>	<u>4.547.688</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	257.788	254.725
Hensatte forpligtelser i alt	<u>257.788</u>	<u>254.725</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.527	5.794
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	200	0
Selskabsskat	76.144	53.923
Anden gæld	54.333	58.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.204</u>	<u>118.672</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>137.204</u>	 <u>118.672</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>5.223.502</u>	 <u>4.921.085</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	50.000	4.497.687	4.547.687
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	280.823	280.823
Bogført værdi, ultimo	50.000	4.778.510	4.828.510

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Der er tinglyst en hæftelse på kr. 10.000 på hver lejlighed på Borgergade til Ikast-Brande Kommune, i alt kr. 30.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.